3

[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» сентября 2023 г.                                                                          № 736/01-03
г.п. им. Свердлова

О признании утратившими силу
постановлений администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - администрация) постановляет:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации от 25.09.2012 № 239
«О подготовке проекта Правил землепользования и застройки на часть территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

1.2. Постановление администрации от 05.11.2014 № 392
«Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан
из аварийного жилищного фонда на территории Муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2014-2017 годах»;
1.3. Постановление администрации от 12.01.2015 № 08 «О запрете выхода граждан и выезда транспорта на ледовое покрытие водных объектов
на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

1.4. Постановление администрации от 23.03.2015 № 110 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2015год»;
1.5. Постановление администрации от 24.03.2016 № 88 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2016 год»;
1.6. Постановление администрации от 28.08.2023 № 727/01-03
«О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
1.7. Постановление администрации от 30.06.2017 № 286
«Об утверждении муниципальной программы «Поддержка субъектов малого
и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожский муниципальный район Ленинградской области в 2017 году»;
1.8. Постановление администрации от 07.11.2017 № 876
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год»;

1.9. Постановление администрации от 16.11.2017 № 900 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2018 год»;

1.10. Постановление администрации от 17.11.2017 № 906 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие иных форм местного самоуправления на части территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, являющейся административным центром на 2018 год»;

1.11. Постановление администрации от 31.08.2021 № 416/01-07 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области»;
1.12. Постановление администрации от 10.01.2022 № 1/01-07 «Об установлении рублевого эквивалента величины порогового значения размера среднедушевого дохода и размера стоимости имущества, находящегося
в собственности и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан, зарегистрированных на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;

1.13. Постановление администрации от 04.04.2019 № 193/01-07 «Об утверждении Положения о составе и порядке деятельности комиссии по землепользованию и застройке на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

1.14. Постановление администрации от 13.04.2021 № 144/01-07 «Об утверждении Положения «О молодежном совете при администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

1.15. Постановление администрации от 06.07.2021 № 328/01-07
«О запрете на купание на необорудованных водных объектах общего пользования на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в летний период 2021 года»;
1.16. Постановление администрации от 20.01.2022 № 20/01-07 «Об утверждении административного регламента «Выдача согласия
на присоединение (примыкание) к автомобильной дороге общего пользования местного значения, выдача согласия на реконструкцию, капитальный ремонт
и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;

1.17. Постановление администрации от 21.11.2022 № 541/01-07
«О признании утратившим силу постановления администрации от 20.01.2021 №20/01-07 «Об утверждении административного регламента «Выдача согласия на присоединение (примыкание) к автомобильной дороге общего пользования местного значения, выдача согласия на реконструкцию, капитальный ремонт
и ремонт примыканий объектов дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и размещению
на официальном сайте администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам
и организационной работе Ю.Ф. Рейхерт.

Глава администрации                                                                                В.И. Тулаев